A О , 0 ^ ч  /  г . - м  t

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта e-mail - bezhtinskiy@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« f . с Бежта Х а /? * ? * - '

О переводе имущества муниципальной собственности МО «Бежтинский
участок»

В целях эффективного использования муниципального имущества МО
«Бежтинский участок», в соответствии с ч.З ст.215 Гражданского кодекса
Российской Федерации, статьями 45,46 Устава МО «Бежтинский участок»,
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом МО «Бежтинский участок», утверждённым Решением Собрания
депутатов МО «Бежтинский участок» от 21.05.2015 г № 4-2, глава МО
«Бежтинский участок».

1. Перевести на баланс муниципальной собственности МО
«Бежтинский участок» недвижимое имущество согласно приложению № 1.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной
собственности МО «Бежтинский участок».

3. Настоящее постановление опубликовать в местной газете
«Бежтинский вестник» и разместить на сайте Администрации МО
«Бежтинский участок»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Т.Нажмудинов

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru

Приложение №1

МО «Бежтинскии участок»
«ЛЪ> 0 ^  2017гот №

И м ущ ество казн ы

№

Наименование
недвижимого
имущества

Адрес не
движимого
имущества

Кадастровый №
муниципального
недвижимого
имущества

Общая
площадь
не
движимого
имущества

Кв. м

кадастровая
стоимость
не
движимого
имущества
руб

1 Под вертолетную
площадку

с Бежта 05:37:000001:1297 17456 1392988,80

2 Под
оздоровительный
комплекс

с Бежта 05:37:000001:1299 7446 1359043,92

3 Под
административное
здание

с Бежта 05:37:000001:1072 4077 744134,04

4 Под спортивную
площадку
открытого типа

с Бежта 05:37:000001:1234 365 66619,80

5 Под спорт зал с Бежта 05:37:000001:1231 674 123018,48

6 Под ФАП и садик с Бежта 05:37:000001:1293 820 149666,40

7 Под школу с Бежта 05:37:000001:1232 2025 369603

8 Под ГБУ «ТЦ
СОН»

с Бежта 05:37:000001:1229 239 43622,28

9 Под ЖКХ с Бежта 05:37:000001:1250 553 7905,73

10 Под баню с Бежта 05:37:000001:1233 153 75892,59